23t09t2022

Camara Mrmlclpal de

Presidente lúêdici - R0

FLno@-

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEÍTURA DO MUNICíPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

Ofício no 582/SEMGOV/2022

Presidente Médici/RO, 23 de setembro de 2022

EXMO SR.

VEREADOR: EDIRLEI CASSIMIRO DE OLIVEIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRESIDENTE MÉDICI/RO

Assunto: OÍício 1 28iGAB lPRESlCMl2022

Senhor Presidente,

Rêferente ao OÍício acima mencionado, estamos reencaminhando os ProjeÍos de Leis
Complementares n.os. 002, 003, 004 e 005/2022 (REFORMA ADMINSTRATIVA), com as
devidas alterações, conforme entendimento paciÍicado entre os Membros da Comissão de Justiça
e Redação e os demais Vereadores presentes na reunião, realizada nessa Casa de Leis, no dia
16 de setembro de 2022.

Cumpre informar ainda, que estavam presentes na reunião, Membros da equipe técnica deste
Poder Executivo, responsáveis pela análise da Reforma Administrativa, nos termos da Ata n.
00112022, da Comissâo de Justiça e RedaÉo.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

Documento assinado elêtronicamente por THIAGO IVAN COSTA DOS SANTOS, Secrêtário dê
Governo, em 2310912022 às 13:13, horário de Presidente Médici/RO, com tulcro no art. Í8 do
Decreto n" 230 de 26lí1120í9.

s,/!r*Es Documento assinado êletronicamênte por EDILSON FERREIRA DE ALENCAR, PREFEITO(A),

íà à..'Hô:Hl em 23t\gl2\22 às 13:13, horário de Presidente Médici/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto no 230

-@lrde 2ott1tzo1g.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site lransoarencia.p-residenlg|d!9i.tggov.br,
inÍormando o lD 252704 e o údigo verificarior 88AEBE85.

_{3.J-b-6--

Av. 5ão João Batista, ne 1613 - Centro - Presidente Medicí / RO - CEP:76.916-000

#--
Assinoturo do Funcionórlo